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So‘nggi yillarda O‘zbekiston iqtisodiy islohotlar va modernizatsiya jarayonlarini 

tezlashtirib, mamlakatni mintaqaviy va global iqtisodiyotda raqobatbardosh qilishga 

intilmoqda. Yangi O’zbekiston konsepsiyasi doirasida investitsiyalarni jalb qilish 

mamlakatning barqaror rivojlanishi va iqtisodiy o‘sishini ta’minlashda muhim omil sifatida 

qaralmoqda.  

Shu bois, investitsiyalarni jalb qilishning jozibadorligini oshirish masalalari dolzarb 

ahamiyat kasb etadi. Ushbu maqolada yangi O’zbekistonga investitsiyalarni jalb qilish 

strategiyalari tahlil qilinadi, ularning samaradorligi va istiqbollari ko‘rib chiqiladi. 

O'zbekistonga investitsiyalarni jalb qilishning ahamiyati quyidagi asosiy jihatlarda 

namoyon bo‘ladi: 

1. Iqtisodiy o‘sishni ta’minlash 

Investitsiyalar yangi ishlab chiqarish quvvatlarini yaratish, sanoat va xizmat ko‘rsatish 

sohalarini rivojlantirish orqali mamlakat iqtisodiyotining barqaror o‘sishiga turtki beradi. 

2. Yangi ish o‘rinlari yaratish 

Yangi investitsiya loyihalari natijasida yangi ish o‘rinlari paydo bo‘lib, aholining 

daromadlari oshadi va ijtimoiy barqarorlik mustahkamlanadi. 

3. Texnologiyalar va innovatsiyalarni joriy etish 

Xorijiy va mahalliy investorlar tomonidan ilg‘or texnologiyalar va innovatsiyalar olib 

kirilishi iqtisodiyotning raqobatbardoshligini oshiradi. 

4. Eksport salohiyatini oshirish 

Investitsiyalar yordamida ishlab chiqarilgan mahsulotlar hajmi va sifati yaxshilanib, 

mamlakatning eksport imkoniyatlari kengayadi. 

5. Infratuzilmani rivojlantirish 

Investitsiyalar transport, energetika, aloqa kabi infratuzilma sohalarini modernizatsiya 

qilishga yordam beradi, bu esa boshqa sohalarning samaradorligini oshiradi. 

6. Xalqaro hamkorlik va obro‘ni kuchaytirish 

Investitsiyalarni jalb qilish orqali O‘zbekiston xalqaro iqtisodiy aloqalarni kengaytiradi, 

bu esa mamlakatning global maydondagi mavqeini oshiradi. 

7. Barqaror rivojlanishni ta’minlash 

To‘g‘ri yo‘naltirilgan investitsiyalar ekologik va ijtimoiy mas’uliyat tamoyillariga 

asoslangan holda mamlakatning uzoq muddatli rivojlanishini ta’minlaydi. 

Umuman olganda, investitsiyalar yangi O’zbekistonning iqtisodiy mustaqilligini 

mustahkamlash, aholi farovonligini oshirish va mamlakatni zamonaviy raqobatbardosh 

davlatga aylantirishda muhim ahamiyatga ega. 
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O‘zbekiston iqtisodiyoti ko‘p yillar davomida ichki va tashqi omillar ta’sirida sekin o‘sish 

sur’atlariga ega bo‘lgan. Biroq, oxirgi yillarda amalga oshirilayotgan keng ko‘lamli islohotlar, 

xususan, biznes muhitini yaxshilash, huquqiy bazani mustahkamlash va infratuzilmani 

rivojlantirish orqali mamlakat investitsiyalar uchun yanada jozibador bo‘lishga intilmoqda.  

Shu nuqtai nazardan, investitsiyalarni jalb qilish strategiyalarini ishlab chiqish va amalga 

oshirish yangi iqtisodiy siyosatning asosiy ustuvor yo‘nalishlaridan biridir. Investitsiyalar 

mamlakatda yangi ish o‘rinlari yaratish, texnologiyalarni yangilash, eksport salohiyatini 

oshirish va iqtisodiy barqarorlikni ta’minlashda muhim rol o‘ynaydi. 

Yangi O’zbekistonga investitsiyalarni jalb qilish strategiyalari o’ta dolzarb ahamiyatga 

ega bo’lib ular quyidagilarda namoyon bo’ladi: 

A. Biznes muhitini soddalashtirish va huquqiy kafolatlarni mustahkamlash 

Investitsiyalar uchun qulay sharoit yaratish maqsadida, davlat tomonidan soliq tizimini 

soddalashtirish, ruxsatnomalar olish jarayonlarini avtomatlashtirish hamda investorlarning 

huquqlarini himoya qilish mexanizmlarini kuchaytirish zarur. Bu esa xorijiy va mahalliy 

investorlarning ishonchini oshiradi. 

B. Infratuzilmani rivojlantirish 

Transport, energetika, kommunikatsiya va logistika sohalarini modernizatsiya qilish 

orqali investitsion jozibadorlikni oshirish mumkin. Yangi sanoat zonalari, erkin iqtisodiy 

zonalar tashkil etish ham investitsiyalarni jalb qilishda muhim ahamiyatga ega. 

V. Raqobatbardosh kadrlar tayyorlash 

Ta’lim tizimini zamonaviylashtirish, kasbiy malaka oshirish dasturlarini joriy etish orqali 

yuqori malakali ishchi kuchini ta’minlash investorlarga qo‘shimcha rag‘bat beradi. 

G. Innovatsiyalar va texnologiyalarni rivojlantirish 

Ilm-fan va texnologiyalarni qo‘llab-quvvatlash, startaplarni rag‘batlantirish investitsion 

muhitni yanada jozibador qiladi. Innovatsion loyihalar uchun grantlar va subsidiya tizimlarini 

joriy etish tavsiya etiladi. 

D. Xalqaro hamkorlikni kengaytirish 

Xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlik, ikki tomonlama investitsiya shartnomalarini 

imzolash, xorijiy investorlar uchun qo‘shimcha kafolatlar berish orqali mamlakatning global 

investitsiya maydonchasidagi mavqeini oshirish mumkin. 

E. Barqaror rivojlanish tamoyillarini integratsiya qilish 

Barqaror rivojlanish tamoyillarini integratsiya qilish — bu iqtisodiy, ijtimoiy va ekologik 

sohalarni uyg‘unlashtirib, ularni birgalikda rivojlantirishga qaratilgan jarayon. Bu tamoyillarni 

turli darajadagi siyosat, strategiya va amaliyotlarga kiritish orqali uzoq muddatli va 

muvozanatli taraqqiyotga erishish mumkin bo‘ladi. Atrof-muhitni muhofaza qilish va ijtimoiy 

mas’uliyatni hisobga olgan holda investitsiya loyihalarini amalga oshirish uzoq muddatli ijobiy 

natijalarni ta’minlaydi. Barqaror rivojlanish tamoyillarini integratsiya qilish mamlakatning 

iqtisodiy o‘sishini rag‘batlantiradi, ijtimoiy farovonlikni oshiradi va atrof-muhitni saqlashga 

yordam beradi. Bu esa yangi O‘zbekistonning uzoq muddatli taraqqiyotiga xizmat qiladi. 
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Xulosa qilganda, Yangi O’zbekistonga investitsiyalarni jalb qilishning jozibadorligini 

oshirish – mamlakat iqtisodiyotining barqaror o‘sishi va raqobatbardoshligini ta’minlash 

uchun asosiy vazifa hisoblanadi.  

Biznes muhitini yaxshilash, infratuzilmani rivojlantirish, malakali kadrlar tayyorlash 

hamda innovatsion faoliyatni qo‘llab-quvvatlash orqali O‘zbekiston investitsiya 

maydonchasida o‘zining mustahkam o‘rnini egallashi mumkin.  

Shu bilan birga, xalqaro hamkorlikni rivojlantirish va barqaror rivojlanish tamoyillarini 

hisobga olish investitsiya jozibadorligini yanada oshiradi. Kelajakda ushbu strategiyalar 

asosida amalga oshiriladigan islohotlar mamlakat iqtisodiyotining global integratsiyasiga 

xizmat qiladi va Yangi O’zbekistonning iqtisodiy salohiyatini yanada mustahkamlaydi. 
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